
UCHWAŁA NR II/10/2018
RADY MIASTA MARKI

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Zdrowia,
Opieki Społecznej, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Środowiska

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 roku 
994 z późniejszymi zmianami) oraz § 11 ust. 1 Statutu Miasta Marki stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XIV/115/2004 Rady Miasta Marki z dnia 29 kwietnia 2004 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Marki 
(Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2004 roku Nr 138, poz. 3436) uchwala się co następuje:

§ 1. Zmienia się skład osobowy Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Bezpieczeństwa Publicznego 
i Ochrony Środowiska w ten sposób, że powołuje się w skład Komisji radnego Roberta Szafrańskiego.

§ 2. W § 1 uchwały Nr I/7/2018 Rady Miasta Marki z dnia 19 listopada w sprawie powołania Komisji 
Zdrowia, Opieki Społecznej, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Środowiska w pkt. 7) kropkę zastępuje się 
przecinkiem i dodaje pkt 8)  w brzmieniu:

„8) Robert Szafrański.”.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Marki

Andrzej Rostek

Id: EF1FBA8A-FBA4-42D4-AA91-EB4863C4A20A. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1833826963

Imię: Andrzej Jan
Nazwisko: Rostek
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  5 grudnia 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: EF1FBA8A-FBA4-42D4-AA91-EB4863C4A20A. Podpisany Strona 2


		2018-12-05T12:35:26+0000
	Polska
	Andrzej Jan Rostek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




